在短短 2 分钟内即可完成 PCIe 链路运行状况评估
率先上市的 PCIe 测试工具，与众不同
泰克 TMT4 容限测试仪是同类产品中首款专业级 PCIe 测试工
具，可快速轻松地评估 PCIe Gen 3 (8 GT/s) 和 Gen 4 (16 Gt/s) 设
备的链路运行状况。它支持 CEM、M.2、U.2 和 U.3 等 常见
的 PCIe 形状因数，能够与当今可用的大多数 PCIe 设备进行
连接。
借助支持 PCIe 的 16 通道高密度线缆和连接器，该容限测试

机械撞击 工作状态：半正弦机械冲击，50 g 峰值振幅，11 ms 时长，每个轴线
每个方向跌落三次（共 18 次）。（MIL-PRF-28800F 3 级军用标准）
订货信息
使用以下步骤，根据测量需求选择相应的仪器、适配器和选件。
第 1 步：选择仪器和适配器
型号 说明
TMT4 适用于 PCIe Gen 4 的泰克容限测试仪
PCIE4-CEM-EDGEX1 PCIe 4.0 x1 CEM Edge Finger 适配器
PCIE4-CEM-EDGEX4 PCIe 4.0 x4 CEM Edge Finger 适配器
PCIE4-CEM-EDGEX8 PCIe 4.0 x8 CEM Edge Finger 适配器
PCIE4-CEM-EDGEX16 PCIe 4.0 x16 CEM Edge Finger 适配器
PCIE4-CEM-SLOTX16 PCIe 4.0 x16 CEM 插槽适配器
PCIE4-M2.22-EDGE PCIe 4.0 M.2 22 mm M 型 Edge Finger 适配器和线缆
PCIE4-M2-SLOT PCIe 4.0 M.2 M 型插槽适配器
PCIE4-M2.22-EXTENDER 用于 PCI4-M2.22-EDGE 适配器/线缆的五个替换扩展器
续表
TMT4 Margin Tester Datasheet
www.tek.com 7
型号 说明
PCIE4-U2-EDGE PCIe 4.0 U.2 Edge Finger 适配器
PCIE4-U2-SLOT PCIe 4.0 U.2 插槽适配器
PCIE4-U3-EDGE PCIe 4.0 U.3 Edge Finger 适配器
PCIE4-U3-SLOT PCIe 4.0 U.3 插槽适配器
PCIE4-CABLE 适用于所有 PCIE4 适配器（PCIE4-M2.22-EDGE 除外）的线缆附
件
PCIE4-ADAPTER-BAS 用于固定和稳定插槽适配器的底座附件
PCIE4-PRO-BUNDLE 所有 PCIe 4.0 适配器均装于硬质包中
第 2 步：选择电源线选件
电源线选件 说明
A0 北美电源插头（115 V，60 Hz）
A1 欧洲通用电源插头（220 V，50 Hz）
A2 英国电源插头（240 V，50 Hz）
A3 澳大利亚电源插头（240 V，50 Hz）
A5 瑞士电源插头（220 V，50 Hz）
A6 日本电源插头（100 V，50/60 Hz）
A10 中国电源插头 (50 Hz)
A11 印度电源插头 (50 Hz)
A12 巴西电源插头 (60 Hz)
A99 无电源线
第 3 步：选择服务选项
通过面向 TMT4 的服务包，保护您的仪器投资和正常运行时间。
通过面向 TMT4 容限测试仪的校准和延保计划，优化您的投资的终身价值，并降低总拥有成本。这些计划涵盖了从标准保修
延期到“全面产品呵护”，标准保修延期覆盖零部件、人工和 2 天发货，“全面产品呵护”包括维修或更换（针对磨损、意外损
坏、ESD 或 EOS）。请参阅下表，了解 TMT4 产品的特定服务选项。比较出厂服务计划 www.tek.com/en/services/factory-service-
plans。
此外，泰克是一家经过认可的领先校准服务提供商，可为各种品牌的电子测试和测量设备提供校准服务，已为 9,000 多家制
造商的 140,000 多款产品提供服务。泰克在世界各地拥有 100 多家实验室，是一家全球性的合作伙伴，能够以市场价格提供
具有 OEM 品质的定制全场校准计划。查看全场校准服务能力 www.tek.com/en/services/calibration-services。
服务选项 说明
T3 三年全面呵护计划。包括维修或更换（针对磨损、意外损坏、ESD 或 EOS），外加预防性维
护。包括 5 天周转时间，以及优先获得客户支持服务。
T5 五年全面呵护计划。包括维修或更换（针对磨损、意外损坏、ESD 或 EOS），外加预防性维
护。包括 5 天周转时间，以及优先获得客户支持服务。
R3 标准保修延长至 3 年。涵盖零部件、人工费以及所在地两天发货时间。保证维修时间快于未
享有此服务的客户。所有维修均包括校准和升级。无忧服务，从一个电话开始。
R5 标准保修延长至 5 年。涵盖零部件、人工费以及所在地两天发货时间。保证维修时间快于未
享有此服务的客户。所有维修均包括校准和升级。无忧服务，从一个电话开始。
续表
TMT4 Margin Tester Datasheet
www.tek.com 8
服务选项 说明
G3 三年金牌保障计划。包含所有产品故障（含 ESD 和 EOS）的加快维修，维修期间产品借用
或高级互换以缩短停机时间，以及优先提供客户支持等服务。
G5 五年金牌保障计划。包含所有产品故障（含 ESD 和 EOS）的加快维修，维修期间产品借用
或高级互换以缩短停机时间，以及优先提供客户支持等服务。
C3 三年校准服务。对于推荐校准，包括可溯源校准或功能检验（如果适用）。包括首次校准外
加 2 年校准服务。
C5 三年校准服务。对于推荐校准，包括可溯源校准或功能检验（如果适用）。包括首次校准外
加 4 年校准服务。
泰克已通过 DEKRA 的 ISO 14001:2015 和 ISO 9001:2015 认证。